
EIRGRID CRAOBH  
PÉILE FAOI 20 ULADH

2021

DAITHI ROBERTS (GAOTH DOBHAIR)
CAOLAN MCCOLGAN (N PÁDRAIG, UISCE CHAOIN) 

JAMIE GRANT   (AN TEARMANN)
JACK GALLAGHER  (GLEANN SÚILÍ)
KIERAN TOBIN (NAOMH ADHAMHNÁIN)
DONAL MCBRIDE  (GAOTH DOBHAIR) 
RICHARD O’ROURKE  (NA CEITHRE MÁISTRÍ) 
RORY O’DONNELL  (BAILE NA GALLÓGLAIGH) (C) 
RYAN MCFADDEN  (AN TEARMANN)
ANTHONY DOHERTY    (CARN DOMHNACH) 
SHANE O’DONNELL  (NAOMH ADHAMHNÁIN) 
RYAN MC SHANE   (CILL CHARTHA)
RONAN FRAIN   (GAEL LEITIR CEANAINN) 
PADRAIG MCGETTIGAN   (NAOMH ADHAMHNÁIN) 
JOHNNY MCGRODDY   (NA DÚNAIBH)
OISIN CANNON   (NAOMH MICHEÁL)
KEELAN DUNLEAVEY   (GLEANN SÚILÍ)
PAUL O’HARE  (NAOMH COLUMBA)
NATHAN BYRNE   (NAOMH CONAILL)
EOIN DOWLING   (NAOMH ADHAMHNÁIN) 
CIARAN MOORE  (NAOMH ADHAMHNÁIN) 
CARLOS O’REILLY  (NAOMH MICHEÁL)
RONAN GALLAGHER  (NA DÚNAIBH)
NIALL DIVER  (GAEL LEITIR CEANAINN)

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

SHEA MAGILL  (CILL SLEIBHE)
PETER MCGRANE  (BAILE UI HAGAIN )
ORAN MCKEOWN  (RAONAITHE NA CROISE)
LEE RICE  (CILL SLEIBHE)
REDMOND FRENCH   (CLANN EIREANN)
LENNOX CAMARA   (CLAN NA GAEL) 
AIDAN HARNEY  (NA PIARSAIGH ÓGA) 
NIALL MCCORRY   (NAOMH PÓL) (C)
EOIN  WOODS  (CARRAIG AN CHROPAIN) 
DARA O’CALLAGHAN   (RAONAITHE NA CROISE)
JAMIE MARTIN   (BÉAL ÁTHA AN AIRGID)
TIERNAN KELLY  (CARRAIG AN CHROPAIN) 
MARK MCKEEVER  (TULACH SARÁIN)
LOUIS HUGHES  (AN GHRAINSEACH MHOR)
JOE SHERIDAN (ROPAIRÍ NA MADÁIN)
PATRICK MCATEER  (MULLACH BÁN)
SEAN QUIGLEY   (CLUAIN MHOR )
RORY KEARNEY  (CILL SLEIBHE)
ADAM MCDONNELL  (MULLACH BÁN)
TONY O’CALLAGHAN (RAONAITHE NA CROISE)
DIARMAID LONEY  (CLAN NA GAEL) 
JAMES MCCORMAC  (BAILE UI HAGAIN )
DREW MCVERRY  BEAL LEICE 
EOIN REEL (BÉAL ÁTHA AN AIRGID)

BAINISTEOIR: GARY DUFFY

MATCH OFFICIALS
REFEREE: ANTHONY MARRON (MUINEACHÁN) STANDBY REFEREE: MAGGIE FARRELLY (AN CABHÁN)   

LINESMAN: DARREN O’HARE (AN DÚN) SIDELINE OFFICIAL: RICHIE DONOGHUE (DOIRE)   

BAINISTEOIR: PETER MCDONNELL

DÚN NA NGALL  V ARD MHACHA

FRI 2ND JULY FIRST ROUND MACCUMHAILL PARK, BALLYBOFEY 8PM


